خاص اعلیحضرت شاه امان الله غازی میباشد، به مردم معرفی نگردیده و علت مشهور نشدن این جبهه غرض سیاسی داشت، چنانچه همه بازماندگان همین میرزمان خان بیش از یکصد نفر شان سالها در زندان بسر برده و بعد تبعید به ولایات شدند.

دقیق نویسی آقای داکتر زمانی را ازین جملات میتوان دریافت: "پنجشنبه ۸ می ۱۹۱۹، ثور ۱۲۹۸ غازی میرزمان خان با چهارصد نفر جنگجوی قومی از راه اسمار بطرف بریکوت حرکت نمود." (ص ۹۵) یا "بتاریخ ۱۸ اپریل ۱۹۱۹ مطابق شوق، ملا صاحب چکنور با یک لشکر بزرگ به مناطق تحت اشغال انگلیس ها رفت و شخصا فرماندهی غازیان... (ص ۱۲۷) الخ.